(rma~
~iatt/deAticct (2))94t/áta - SP

- 	L9ra

111111111111111E11111E
Protocolo Geral n° 275212020

Data: 3011112020 Horário: 12:38
LEG - REQ 357/2020

REQUERIMENTO

Gamara mumcipai de iditinga

REQUER A LEITURA NA ÍNTEGRA EM SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DO DOCUMENTO

ANEXO.

Destinatário: Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEIRO LEITURA EM PLENÁRIO, para que todos tenham conhecimento do documento

elaborado que foi entregue ao Deputado Federal Rodrigo Agostinho, a respeito de solicitação

de emenda parlamentar para liberação de verbas para o nosso município.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 26 de novembro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

-&téinota -twtjática d (3j9

- goitcd 	(20),ciacio -

SP

Ibitinga, em 19 de novembro de 2020.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR

RODRIGO ANTONIO DE AGOSTINHO MENDONÇA

DEPUTADO FEDERAL — CÂMARA DOS DEPUTADOS — BRASÍLIA - DF

ASSUNTO: SOLICITA EMENDA PARLAMENTAR PARA LIBERAÇÃO DE VERBAS PARA O

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Venho com a devida vênia, solicitar de Vossa Excelência, considerando a grande atenção

sempre dispensada a nossa cidade e conhecedor da região que engloba o município da Estância

Turística de Ibitinga, onde tem como Deputado Federal executando inúmeros trabalhos para o

desenvolvimento de todo o país, bem como interior paulista, emenda parlamentar para

liberação de verbas em prol da população ibitinguense.

Nossa população merece cuidados e dedicação daqueles que tem voz ativa na prática da

democracia e a verba solicitada será destinada para setores mais carentes, permitindo

melhorias para todos.

Ante o exposto, peço a atenção do nobre Deputado, confiando êxito a esse pedido.

Respeitosamente,

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  ,1  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2